SPEISEKARTE

SUPPEN

KASPRESSKNODELSUPPE
FRITTATENSUPPE
TAGESSUPPE
GULASCHSUPPE MIT BROT

SALATE VOM BUFFET

SALAT KLEIN
SALAT GROSS

HAUPTGERICHTE

OCHSENFETZEN

Rosti -Sauerrahmdip
TIROLER ZWIEBELROSTBRATEN
Kroketten - Speckbohnen
GRILLTELLER

Pommes frites
SAFTGULASCH VOM RIND
Butterspatzle

WIENER VOM SCHWEIN
Pommes frites

CORDON VOM SCHWEIN

Pommes frites

BEILAGENUMBESTELLUNG

Spatzle - Pommes - ROsti

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,90 €

7,80 €
11,80 €

24,90 €

24,90 €

24,90 €

19,90 €

20,00 €

22,50 €

1,60 €

Kroketten - Petersilkartoffel - Pasta

NUDELN

PASTA BOLOGNESE

13,50 €

Ludwig s
BAR
VEGETARISCH
ALMKASESPATZLE 15,50 €
Rostzwiebel und Salat

SPINATKNODEL 13,90 €

Braune Butter - Bergkdsespane

FUOR DEN KLEINEN HUNGER

SCHINKEN-KASE-TOAST 8,90 €
FRANKFURTER MIT BROT 7,80 €
ABENDMENU

auf Vorbestellung bis 10 Uhr
oder It. Angebot

4 GANGE 45,00 €
3 GANGE 38,00 €
2 GANGE 25,00 €
DESSERT
APFELSTRUDEL 6,90 €
TOPFENSTRUDEL 6,90 €
- mit Sahne 7,90 €
- mit Eis 7,90 €
- mit Vanillesauce 7,90 €
AFFOGATO 5,10 €
EISKAFFEE 7,50 €
COUPE DANEMARK 7,50 €
BANANENSPLIT 7,90 €
HEISSE LIEBE 7,90 €

Wir méchten Sie darauf hinweisen, dass in unserem Betrieb
Gerichte mit allen im Anhang Il der LMIV angeflihrten allergenen
Stoffen zubereitet werden, unbeabsichtigte Kreuzkontakte
kénnen nicht ausgeschlossen werden. Unsere Mitarbeiterinnen
informieren Sie auf Wunsch tber Allergene.



