SPEISEKARTE



SUPPEN		VEGETARISCH	
KASPRESSKNÖDELSUPPE	6,50€	ALMKÄSESPÄTZLE	15,50€
FRITTATENSUPPE	6,50€	Röstzwiebel und Salat	
TAGESSUPPE	6,50€	SPINATKNÖDEL	13,90€
GULASCHSUPPE MIT BROT	6,90€	Braune Butter - Bergkäsespäne	
SALATE VOM BUFFET		FÜR DEN KLEINEN HUNGER	
SALAT KLEIN	7,80€	SCHINKEN-KÄSE-TOAST	8,90€
SALAT GROSS	11,80€	FRANKFURTER MIT BROT	7,80€
HAUPTGERICHTE		ABENDMENÜ	
OCHSENFETZEN	24,90 €	auf Vorbestellung bis 10 Uhr	
Rösti -Sauerrahmdip		oder lt. Angebot	
TIROLER ZWIEBELROSTBRATEN	24,90€	4 GÄNGE 3 GÄNGE	45.00.6
Kroketten - Speckbohnen			45,00 € 38,00 €
GRILLTELLER	24,90€		25,00€
Pommes frites			
SAFTGULASCH VOM RIND	19,90€	DESSERT	
Butterspätzle			
WIENER VOM SCHWEIN	20,00€	APFELSTRUDEL	6,90€
Pommes frites		TOPFENSTRUDEL	6,90€
CORDON VOM SCHWEIN	22,50€	- mit Sahne - mit Eis	7,90 € 7,90 €
Pommes frites		- mit Vanillesauce	7,90 € 7,90 €
BEILAGENUMBESTELLUNG	1,60€	AFFOGATO	5,10€
Spätzle - Pommes - Rösti		EISKAFFEE	7,50€
Kroketten - Petersilkartoffel - Pasta		COUPE DÄNEMARK	7,50€
		BANANENSPLIT	7,90€
NUDELN		HEISSE LIEBE	7,90€
PASTA BOLOGNESE	13,50€		

Wir möchten Sie darauf hinweisen, dass in unserem Betrieb Gerichte mit allen im Anhang II der LMIV angeführten allergenen Stoffen zubereitet werden, unbeabsichtigte Kreuzkontakte können nicht ausgeschlossen werden. Unsere MitarbeiterInnen informieren Sie auf Wunsch über Allergene.